
  Vakfımızın kurulum amacı Doğayı korumak  ve  ağaçlandırmak için  çabalayan TEMA  Vakfının 

güvenilir bilgileriyle yola çıkan ve o bilgilerle  dolu ,dolu  afişler hazırlayan  ,resimler hazırlayan ve 

doğayı seven bir vakıftır.İnsanların doğa ile olan ilişkisi onun varlık koşulları arasında olan en önemli 

ilişkidir.Doğanın dengesinin bozulmasını istemiyorsanız  Güzel bir çevre için çalışmamız gerek ve 

doğamızı korumaktır bizim görevimiz. Aslında doğayı kirleten insanlardır.Temizlemesi gerekende 

insanlardır ve insanlar bunu kabullenmiyor.Biz bunun farkındayız ve doğayı koruyacağız. Biz 5E sınıfı 

olarak umarım 4 yıl boyunca doğamızı bu okulun ismini taşıyacak ve 4 yıl boyunca bu isimle bir 

vakıfımız gelişecek sizlerde durumu fark edin ve doğamızı koruyalım. Sizlerde bizler gibi vakıf 

oluşturabilirsiniz.Mavi kapak toplayabilir,doğamızdaki çöpleri temizleyebiliriz. K.İ.D.K.V olarak 

doğamızı her zaman koruyacağız. Sizlerde bizler gibi olabilirsiniz.Doğayı koru, fabrikaları uyaralım, can  

olan doğamızı koruyalım, ormanı, çevreyi her zaman sevelim.Biz doğayı koruyalım o fabrikaların kirli 

gazlarına inat bizde temiz gaz üretelim yani yaşamamız için en önemli olan şeyi,biz bunu ne şekildemi 

üreteceğiz? Tabiki ağaç dikerek.Doğayı koruyalım  ki doğa bize en temiz gazı üretsin ve biz gayet 

sağlıklı bir biçimde yaşayalım.Kirli oksijen mi yoksa temiz oksijen mi ? Bence temiz oksijen ama 

insanlar duyarlılaşmazsa biz bunu başaramayız.Biz ömrümüzünsonuna denk vakfımızla büyük fark 

oluşturmayı sağlayacağız.Fakat sizlerin yardımına ihtiyacımız var. Sizde bizler gibi çalışma yapıp bize 

kapak vb. verebilirsiniz.Zorunlu değil kesinlikle biz bunu her zaman söylüyoruz.Fakat gönüllü olanlar 

bunu yapabilir.Doğa çok kirli ve doğayı odamız gibi düşünebiliriz, istermisin odan çöp dolu 

olsun?Doğa bizim evimiz ve evimizi temiz tutalım.Temiz tutmayanlarıda uyaralım.Tabi kide yok öyle 

yardım yok böyle yardım diyerek derslerimizi asla ihmal etmeyelim.Doğa önemli ve bir o kadarda 

derslerimizde önemli ,biz her zaman hem doğa için hem okumak için çaba göstereceğiz.Doğa bizim 

herşeyimiz ve bizim bu fikrimiz bence gayet akla yatan başarılı bir çalışma olur.850 kapak topladık. Ve 

daha fazlası için yürüme engelli kardeşlerimiz için 1000 kapak toplamamız gerekiyor. Sizde yardımcı 

olursanız 1000 kapak ne 2000 kapak bile toplarız.Bu kapaklar aslında bir değer, çöp deme, onlar bir 

engelli kardeşimizin en büyük umudu olur umarım.Birde bazı arkadaşlarımız canlılara zarar 

veriyor,hani kavga ediyorsunuz veya yolda gördüğünüz kaplumbağayı ters çeviren vardır mutlaka bu 

çok yanlış.Bu konuyada değinmek istiyorum bilinçsiz ve izinsiz avlanma maalesef ülkemizde birçok 

olan bu davranışda doğaya zarar veriyor. Tavşandan tutun kuşa birde izinsiz ,ya ne istiyorlar 

hayvanlardan anlamıyorum ki?Neymiş keyif işiymiş ,böyle keyifmi olur?Ya sokakta yürüyen kedi 

miyavlıyor diye vuruyorlar kediyi, çok hoş bir davranışmı?Doğanın , hayatın hayvanlarını hayattan 

koparıyorlar böyle,doğayla ilgisi yok zannetme,VAR!Çünkü doğanın hayvanını hayattan koparmak 

bence en büyük suçlardan biri.Ormanı yakanlar var ya ! Bile bile o kadar canlıyı evinden edenler 

utansın çünkü can yakıcı bir şey onca canlıyı katletmek onca canlıyı evsiz bırakmak:(Bu yılda okadar 

çok ağaç yandı ki…Ağaç bağışlayalım bu yüzden belki yeniden yuvalarına döner o tatlı hayvanlar,evsiz 

kalmazlar. Haberlerde görenleriniz vardır “AYI ŞEHRE İNDİ”iner tabi neden inmesin o hayvanlar 

ormanından,yuvasından olunca.Arkadaşlar doğa ve orman o kadar canlıya ev sahipliği yapıyor ki 

!Mesela doğayı temiz kullanmayınca doğa bize temiz oksijen veririmi?Vermez çünkü temiz kullanırsan 

temiz,temiz kullanmazsan kirli oksijen verir bu durumun farkına varın, LÜTFEN!Biz doğayı korumak 

için çaba gösterelim ki;  onlar doğayı kirletmeyi bıraksın.-O da farkına varsın doğayı kirletmemesi 

gerektiğini anlasın.Doğa ve çevre her canlı tarafından korunmalı.Doğa HER ZAMAN korunmalı. 

 Vakfımızın amaçları şu şekildedir, Doğayı korumak , doğaya zarar verenleri bilinçlendirmek ,ağaç 

bağışı yapmamız gerektiğini duyurmaktır. Engelli kardeşlerimize destek olmak içinde kapak 

topluyoruz sizde bize yardımcı olabilirsiniz. Biz bu kapakları topluyoruz, ya siz ?Yardım edin arkadaşlar 

,kapak toplayan ekip zaten çalışıyor fakat  sizde yardımcı olabilirsiniz. İnanın katkınız çok büyük bir 



fark oluşturacaktır.Çevreyi istediğiniz kadar temizleyin,ama yeniden kirlenecek  çünkü bilinçli 

olmadıkları süreç boyunca ne kadar temizlerseniz temizleyin,yine kirlenecek, ama insanlar  bilinçli 

olursa ne sizin temizlemenize gerek kalır,ne de yeniden orası kirlenir.Eğer herkes bilinçli olsa mutlu 

olur doğa,oluruz bizler.Doğa bize hep temiz oksijenimizi üretti ya biz ? Kirli gazları ona verdik,ama hep 

o korunmalıyız. Değerli arkadaşlarımız,abilerimiz,ablalarımız ve öğretmenlerimiz LÜTFEN doğayı temiz 

tunun ve onu sevin bakın biz Salı günü sınıf sınıf gezdik 1 tane sınıf  bırakmadık gezilmedik bazıları 

saygı gösterdi veya kapak gönderdi,bazıları bize destek çıkmadı,olsun çok önemli değil neticede çoğu 

sınıf yardım edecek gibi hoş karşıladı özellikle 8.sınıflarda sıkıntı yaşarız diye düşündük ama tam 

tersine 1 sınıfta sıkıntı yaşadık onun haricinde hoş karşılandık. Tabi biz doğayı seviyoruz ama 

derslerimizi aksatmadık , sizde aksatmayın çok güzel doğayı koru ama dersleri bırakma ikiside çok 

önemliler ama her şeyden önce ders, ağaç bağışlayabilirsiniz fakat kesinlikle zorunlu değildir. Resim, 

şiir , fabl , hikaye yazabilirsiniz.Sitemizde paylaşacağız. Fabrikalar atıkları denize atıyorlar bunun 

yüzünden denizde yaşayan canlılar ölüyor. Unutmayalım ki bu dünyada sadece insanlar değil 

hayvanlar ve bitkilerde yaşıyor. Onlarında bizim gibi canları var ve karada yaşayan hayvanlarda zor 

durumdalar.Yangın çıkan bölgelerde yaşayan canlıların bir kısmı öldü.Yangın çıkan bölgelere yeni 

ağaçlar dikelim ki doğamız eski haline geri dönsün.O eski doğamızdaki yemyeşil ağaçlar, masmavi 

göller,denizler, akarsular, cıvıl cıvıl kuşlar ve diğer hayvanların yaşantılarını bozmayalım, doğamıza 

çöp atmayalım, çevremizi temiz tutalım biz temiz bir doğa için çabalıyoruz eminim ki sizde çabalamak 

istiyorsunuz. Haydi gelin beraber eski doğamıza geri dönelim.Doğamız bizim için bir değer ve biz onu 

koruyacağız.Fabrikalar atıkları denize atıyorlar bunun yüzünden denizde yaşayan canlılar ölüyor. 

Doğamıza çöp atmayalım, çevremizi temiz tutalım biz temiz bir doğa için çabalıyoruz eminim ki sizde 

çabalamak istiyorsunuz.Fabrikalar atıkları denize atıyorlar bunun yüzünden denizde yaşayan canlılar 

ölüyor. Unutmayalım ki bu dünyada sadece insanlar değil hayvanlar ve bitkilerde yaşıyor. Onlarında 

bizim gibi canları var ve karada yaşayan hayvanlarda zor durumdalar.Yangın çıkan bölgelerde yaşayan 

canlıların bir kısmı öldü.Yangın çıkan bölgelere yeni ağaçlar dikelim ki doğamız eski haline geri 

dönsün.O eski doğamızdaki yemyeşil ağaçlar, masmavi göller,denizler, akarsular, cıvılcıvıl kuşlar ve 

diğer hayvanların yaşantılarını bozmayalım, doğamıza çöp atmayalım, çevremizi temiz tutalım biz 

temiz bir doğa için çabalıyoruz eminim ki sizde çabalamak istiyorsunuz. Haydi gelin beraber eski 

doğamıza geri dönelim. Eski doğamız çok güzeldi ama şimdi her yerde onlarca katlı binalar ve 

fabrikalar var bunun yüzünden her gün soluduğumuz hava fabrika ve sigara dumanıdır.  Bizim 

soluduğumuz hava maalesef çok kirli bir doğa bize zarar verebilir. Ama  güzel bir doğa için bu kirli 

gazlar zarar verici, fabrikalar filtre takmıyor zarara uğramayalım diye bence o fabrika kapanmalı yani 

70 bin değil milyonlar kadar zarara uğrasın ve doğayı korumayı öğrensinler. Bence en mantıklısı budur 

çünkü en azından bir farkındalık oluşur. Diğer arkadaşlarımızı bizim gibi  olmalarını doğayı 

korumalarına  davet ediyoruz ve etrafa çöp atanları uyarmaya davet ediyorum  ve sizleri plastik  

toplamaya davet  ediyoruz.  Sizler her zaman doğamızı  korumayı  önem verelim ve doğamızı sevelim  

ve doğamızı kirletmemeye davet ediyoruz lütfen davetimizi geri çevirmeyin ve bu yolda beraber 

yürüyelim 

 

 

 

 



 


